
BB807CF473FD234CF8F6437272B6D552007BB3C5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 2/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Strona 1 z 2

identyfikator 2/2013/1

ZARZĄDZENIE NR 2/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.
U. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. z 2005 r. Dz. U. Nr 31,
poz. 266 z późn zm.) oraz § 15 uchwały Nr XXXVII/352/2005 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia
12 grudnia 2005 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu gminy Łochów zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1 ) Zuzanna Bańska - Przedstawiciel Rady Miejskiej.

2 ) Sławomir Podgórski - Przedstawiciel Burmistrza.

3 ) Renata Wojtasiewicz - Przedstawiciel Burmistrza.

4 ) Jadwiga Mielcarz - Przedstawiciel Miejskiego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

5 ) Małgorzata Strąk - Przedstawiciel Miejskiego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2 .

1 ) Na swym pierwszym posiedzeniu Komisji spośród siebie wybierze:
- Przewodniczącego Komisji,
- Zastępcę Przewodniczącego Komisji,
- Sekretarza Komisji,

2 ) Komisja ustali zasady pracy oraz terminy posiedzeń.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy

§ 4 .

Traci moc zarządzenie Nr 1/2006 Burmistrza Łochowa z dnia 5 stycznia 2006 r.



BB807CF473FD234CF8F6437272B6D552007BB3C5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 2/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.05.21 13:10:23
Odcisk palca certyfikatu: 49e 368a dd84
ddb e2ba 311e 2850 fd73 353a dd7


